[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2022                                                                                      № 833
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 29.01.2020 № 73

В соответствии с Указом Президента РФ от 16.08.2021 N 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации Нолинского района от 29.01.2020  №73 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Нолинском районе на 2020-2022 годы»  (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 В заголовке, в пункте 1 Постановления и в заголовке приложения к постановлению слова «на 2020-2022 годы» заменить словами «на 2020-2024 годы».
Глава администрации

Нолинского района
Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, ОЮКР-2, ОМС и ЗР, отдел экономики, финансовое управление, МО-10, КСК
Пивоварова Елена Александровна

2-12-58